ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.07.2018 г. № 43
г. Горняк

Об утверждении изменений в
Правила землепользования и
застройки муниципального
образования Второкаменский
сельсовет Локтевского района
Алтайского края

В соответствии со статьями 8 и 32 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования
Локтевский район, районный Совет депутатов решил:

1, Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки
муниципального образования Второкаменский сельсовет Локтевского района,
утвержденные решением Локтевского районного Совета депутатов Алтайского
края от 22,12.2017 № 113 «Об утверждении Правил землепользования и
застройки муниципального образования Второкаменский сельсовет
Локтевского района Алтайского края», изложив их в редакции согласно
приложению к настоящему решению (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
обнародования на официальном сайте муниципального образования
Локтевский район.

Глава оайона /)
Г.П.Г лазунова